
ì __ 

Číslo smlouvy poskytovatele: 0000494/2021/SS 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Sdružení obcí Orlicko, zastoupené předsedou Sdružení Petrem Fialou, 
se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 
Ičoz 70 951 993 
na straně jedné (dále jen Sdružení)

a 

Město Žamberk, zastoupené starostou města Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, 
se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Zamberk 
ICO: 00 279 846 
na Straně druhé (dále jen Obec) 

tuto 

Smlouvu o poskytnutí mimořádného investičního členského 
příspěvku 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí mimořádného investičního členského příspěvku Sdružení 
Z rozpočtu Obce na zakoupení sněhového pásového vozidla - rolby na úpravu lyžařských 
běžeckých stop v oblasti Bukové hory a Suchého vrchu. Nabídka strojově upravovaných 
lyžařských stop V oblasti Bukové hory je jedním Zhlavních produktů cestovního ruchu 
s nadregionálním významem, který Sdružení nabízí již od roku 2001. Základním předpokla- 
dem nabídky je vhodné technické zabezpečení, což je především rolba na úpravu stop. 
Stávající rolba je již na hraně své životnosti a je nutná její obměna za novější rolbu. 

Pořízením novější rolby bude zajištěno pokračování v nabídce strojově upravovaných stop 
pro širokou veřejnost s pozitivním dopadem na udržitelný rozvoj života a ekonomiky regionu 
Orlicka a Pardubického kraje. 

II. 

Výše příspěvků 

Smluvní strany se dohodly na poskytnutí investičního členského příspěvku Obce Sdružení na 
úhradu nákladů souvisejících s pořízením novější rolby dle čl. I této smlouvy ve výši 30 Kč 
na trvale žijícího obyvatele (údaje CSU k l. 1. 2021), což je celkem 

180 840 Kč 
(slovy: jedno Sto osmdesát tisíc osm set čtyřicet korun českých) 

III. 
Platební podmínky 

Obec převede předmětné příspěvky na základě této smlouvy na účet Sdružení obcí Orlicko 
vedený u Komerční banky a.s, pobočka Žamberk, číslo účtu: 10006-281349611/0100, a to do 
14-ti dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.




